
Mateřská škola Opava, Šrámkova, pňspěvková organizace
Šrámkova 1333/6, 747 05 Opava, IČ:06115161

IP_q9jgyg_qc lrrg.t y_:J7 ?rlg2 q, tel. 
_5_5 

3*7 3 2 2 04, em ail : .Tsjrrnts9y9gs§!!9n. cl

Objednávka čísio: 107 l202t

Termín dodání: 30.4,2022

Ze dne: 1,6.1,2.2021,

Plátce DPH: Ano

odběratel Dodavatel
Mateřská škola Opava, Šrámkova,
příspěvková organizace
Šrámkova 1333/6
747 05 Opava
IČ: 06115161

BENJAMÍN s.r.o.
Hradišťská 766
687 08 Buchlovice
tel/fax: 572 41,1, 602
IČ:255234t4

MnožsM Název zboží, práce

1".
Objednávám u Vás zahradní prvek na zák]adě
cenové nabídlcy víz, níže pro naší mateřskou školu.

2. Balanční dráha - balanční vlna I

3. Balanční dráha - lezecká stěna s oWory

4. Balanční dráha - šplhací síť

5. Balanční dráha - lanoqý most žebřík

6. Spojovací prvek žlu!ý - k balanční dráze( sada 2 ks)

1 Balanční dráha - prolézací stěna

8. Balanční dráha - lezecká stěna s kameny

9. Doprava/ balné

10. Montáž zahrady (patka) - pro neplátce DPH

11. Platba fakturou na adresu školy,

Celková cena: 103 000,00 Kč

Záznam o předběžné kontrole předvznikem závazku dle § 13 vyhlášlcy
Byla provedena předběžná kontrola pň řízení veřejných qýdajů před vznikemzávazku u dá]e uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č,32012001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č.416/2004 Sb.

Obiednal/a:
Příkazce operace

razítko, podpis:

Schválil/a:
Správce rozpočtu

Fakturuite na adresu:
Mateřská škola Opava,
061 1 5161

podpis:

Šrámkova, příspěvková organizace, Šrámkova 1333/6, Opava 747 05,IČ:



Nabídka

Zákazník: Mateřská škola Opava, Šrámkova,
přís pěvková organ izace
Šrámkova 1333/ 6
747 a5 Opava

kontaktní osoba:
Tel:

Tel: E-mail:

čisto čisto
řádku položky

Název Ks J. cena
bez DPH

J, cena C, cena
s DPH s DPH

Celkem: 102 339,00

1

2

J

4

5

b

7

8

V

790170B

7901718
7901728
7901738
7901748
790377

790378

900002

900007

Balanční dráha - balanění vlna l

Balanční dráha - lezecká stěna s otvory

Balanční dráha - šplhací sít'

Balanční dráha - lanový most žebřík

Spojovací prvek žlutý - k balanční dráze( sada 2 ks)

Balanční dráha - prolézací stěna

Balanční dráha - lezecká stěna s kameny

Doprava/ balné

Montáž zahrady (patka) - pro neplátce DPH

1 7 851,20

1 12 892,60

1 10 743,80

1 9 752,10

5 1 157,00

1 12 892,60
,t 10 578,50

1 3172,70
12 909,10 1 100,00

9 500,00

15 600,00

13 000,00

11 800,00

1 400,00
,15 600,00

12 800,00

3 839,00

9 500,00

15 600,00

13 000,00

11 800,00

7 000,00

15 600,00

12 800,00

3 839,00

13 200,00

Ce!kem za nabídku Kč: 102 338,96

Sazba Základ DPH celkem
Základní sazba 21 84 577,65 17 761 ,31 1 02 338,96

84 577,65

Obchodní podm ínky:www. benjamin.cz

17 761,31 1 02 338,96

BENJAMíN s,r.o., Hradišt'ská 766, 687 08 Buchlovice, tel/fax: 572 411 602
e-mail: beniamin@beniamin.cz,www,beniamin.cz-výpis z OR je veden u KS Brno, oddíl C, vložka 2984, lč 25523414

Datum: 24.11,2021 Nabídka číslo: 943210148 Strana: 1 / 1

Odborný poradce:



NENÍ DAŇOVÍ DOKLAD POTVRZEN! O PRIJET| OBJEDNAVKY
Dodavatel : BENJAMíN s.r,o.

Hradišt'ská 766
687 08 Buchlovice

lč ,. 25523414 Dlč,, Cz25523414
Firma BENJAMÍN s,r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku
u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 29849.

ď

Řada dokladu : 150
ěísto dokladu : 211654
Vaše objednávka ,.

Datum pořízení ,, 31.12.2021
Způsob dopravy : Auto
Platba : Fakturou, 10

Telefon,i§ Fax : r-mait ,ffi
Odběratel : Mffi škola Opava, šrámkova,

příspěvková organizace
Šrámkova 1333/ 6

747 05 Opava

OZ:

Fax:

E-mail:

DlČ:

Cop:

Tel:

Mobil:

lč: 061 1516,1

Plátce: Mateřská škota Opava, Šrámkova,
příspěvková organ izace
Šrámkova 1333/ 6
747 05 Opava

Fax:

e-mail:

Tel:

řádek označení Množství MJ Popis dodávky
J, cena bez DPH C, cena bez DPH

úprava ceny
Sleva o/o +l- o/o

Celkem bez DPH Celkem s DPH
po slevě DPHo/o po slevě

1 100 7901708

2 100 7901719

3 100 7901728

4 100 7901738

5 í00 7901748

6 100 790377

7 100 790378

8 900 900002

9 900 900007

1,00 ks Balanční dráha - balanční vlna l

7 851 ,24 7 851 ,24

1,00 ks Balanční dráha - lezecká stěna s otvory

12 892,56 12 892,56

1,00 ks Balanční dráha - šplhací sít'

10 743,80 10 743,80

1,00 ks Balanční dráha - lanouý most žebřík

9 752,07 9 752,07

5,00 ks Spojovací prvek žlu$ý - k balanční dráze( sada 2 ks)

1 157,02 5 785"10

'l,00 ks Balanční dráha - prolézací stěna

12 892,56 12 892,56

í,00 ks Balanční dráha - lezecká stěna s kameny

10 578,51 10 578,51

1,00 Doprava/ balné

3172,73 3172,73
12,00 Montáž zahrady (patka) - pro neplátce DPH

909,09 10 909,08

7 851 ,24 21 9 500,00

12 892,56 21 15 600,00

10 743,80 21 13 000,00

9 752,07 21 11 800,01

5 785,10 21 6 999,97

12 892,56 21 15 600,00

10 578,51 21 12 800,00

3172,73 21 3 839,00

10 909,08 21 13 199,99

Celkem: 102 338,97

84 577,65 84 577,65 ,102 338,97

Celkem Kě 102 338,96

Dobný den,

děkujeme za Váš nákup a potvrzujeme tímto přijetíVašíobjednávky, ZbožíVám bude zasláno v nejkratším možném
termínu. Jakmile bude odesláno, pošleme Vám potvrzení na Vámi uvedený email, V případě potřeby jakékoliv změny Vás
budeme neprodleně kontaktovat telefonicky nebo e-mailem a domluvíme s Vámi případný další postup. Budete-li chtít v
průběhu realizace další konkrétní informaci, neváhejte nás kontaktovat na email benjamin@benjamin.cz, jsme Vám stále k
dispozici.

Děkujeme za projevenou důvěru a přejeme Vám příjemný zbytek dne.
BENJAMÍN

24,00

,*,ff
Zpnactlvilt*tti t;y$te:;l1lnrlt l,(i:i I lt,liltlt; i{.,)

Vystavil :

Expediční příkaz:15021'l654 Strana: 1 l 1



DANOVY DOKLAD FAKTURA
Dodavatel : BENJAMlN s.r.o.

Hradišt'ská 766
687 08 Buchlovice

lč ,, 25523414 DlČ,, Cz25523414
Firma BENJAMÍN s.r.o, je zapsaná v Obchodním rejstříku
u Krajského soudu Brno, oddíl c, vložka 29849,

Ev. číslo dokladu /

Variabilní symbol 50022a218
Číslo zakázky :

Objednávka :

Telefonry Fax :

Pen. ústav; Československá obchodní banka, a.s.

POZOR - ZMĚNA BANKOVNÍHO SPOJENÍ
KS; 0008

Odběratet : Mateřská škola Opava, Šrámkova,
příspěvková organizace
Srámkova 1333/ 6

747 05 Opava
Cop:
Tel :

lč:

3339

06115161

moblff
Fax

DlČ : CZ06'115161

Ptátce : Mateřská škola Opava, Šrámkova,
příspěvková organizace
Srámkova 1333/ 6

747 05 Opava

lČ: 06115161 DlČ: CZ06115161

Délka záruky

Datum splatnosti : 08.04.2022
Datumvystavenídaňovéhodokladu,, 29.03,2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění,, 29.03,2022

Forma úhrady : Fakturou, 10
Popis dodávky :

Způsob dopravy : Zahrada
Zakázka :

řádek označení
č. Množství

Popis dodávky
MJ J. cena bez DPH

Celkem bez DPH
po slevě

Celkem s DPH
DPH o/o po slevěC. cena bez DPH

Expediční příkaz 150211654

100 790170B

100 790171B

100 7901728

100 790173B

900 900002

Balanční dráha - balanční vlna l

1,00 ks 7 851,24

Balanční dráha - lezecká stěna s otvory
1,00 ks 12 892,56

Balanční dráha - šplhací síť
í,00 ks 10 743,80

Balanční dráha - lanový most žebřík
1,00 ks 9 752,07

7 851 ,24

12 892,56

10 743,80

7 851,24

12 892,56

10 743,80

5 785,10

12 892,56

10 578,5,1

3172,73

15 600,00

í3 000,00

1í 800,01

15 600,00

12 800,00

3 839,00

100 790174B Spojovací prvek žlutý - k balanční dráze( sada 2 ks)
5,00 ks 1 157,02 5 785,10

100 790377 Balanění dráha - prolézací stěna
1,00 ks 12 892,56 12 892,56

100 790378 Balanční dráha : lezecká stěna s kameny
1,00 ks 10 578,51 10 578,51

Doprava/ balné
3 172,731,00 3 172,73

500220218

21

3,
Strana: 1l2

ri.r,e e-mail:beniamin@benjamin.cz
Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil :

Faktura :

ffi



DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA
Dodavatel : BENJAMíN s.r.o.

687 08 Buchlovice
Ev. čislo dokladu /

Variabilnísymbol 500220218
řádek oznaěení Popis dodávky Celkem bez DPH Celkem s DPHČ. MnoŽství MJ J, cena bez DPH C. cena bez DPH po slevě DPH o/o po slevě

Expedičnípříkaz 150211654

9 900 900007 Montáž zahrady (patka) - pro neplátce DPH
12,00 909,09 10 909,08 10 909,08 21 13 199,99

24,00 84 577,65 84 577,65 102 338,97

Fakturace celkem kč 102 338,96

84 577,65 17 761,31 102 338,96

,, Děkujeme za váš nákup,
Ujištění o shodě:

Prohlašujeme, že všechny rnýrobky uvedené v katalogu odpoví,Cají zákonu
22l97sb. Na vyžádáníVám zašleme prohlášení o shodě dle zákona.

Poznámka:

Sazba Základ DPH Celkem

Základní sazba 21 84 577,65 17 761,31 102 338,96

ri.r, T "-*"il,reZpracováno systémem Helios Orange
Vystavilffi
Faktura :-500220218 Strana: 2 l 2



DoDAcl LlsT
Dodavatel : BENJAMÍN s.r.o.

Hradišt'ská 766
687 08 Buchlovice

lČ :25523414 D|Č:CZ25523414
Firma BENJAMÍN s,r.o, je zapsaná v Obchodním rejsiříku
u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 29849.

č

Řada dokladu : 300
číslo dokladu : 220461
Sklad : 100.00010
Objednávka :

Popis dodávky '.

Způsob dopravy : Zahrada
Te|efon,ilD Fax: e-.rit,Ť
Odběratet : Mateřská škola Opava, Šrámkova,

příspěvková organ izace
Šrámkova 1333/ 6
747 05 Opava

Tel: slo organizace: 3339

lČ: 06115161 DlČ: CZO6115161

Ptátce : Mateřská škola Opava, Šrámkova,
příspěvková organizace
Šrámkova 1333/ 6

747 05 Opava
_ ]_.

FaX:Tel:

Datum pořízení: 29.03.2022
Datum vyskladnění:

Řaoer e. označení Popis dodávky Množství MJ

Expediční příkaz 150211654

1 100 7901708

2 100 790171B

3 100 7901728

4 100 7901738

5 100 7901748

6 100 790377

7 100 790378

8 900 900002

9 900 900007

Balanční dráha - balanční vlna l

Balanční dráha - lezecká stěna s otvory

Balanční dráha - šplhací síť

Balanční dráha - lanový most žebřík

Spojovací prvek žlutý - k balanční dráze( sada 2 ks)

Balanční dráha - prolézací stěna

Balanění dráha - lezecká stěna s kameny

Doprava/ balné

Montáž zahíady (patka) - pro neplátce DPH

'1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

5,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00

12,00

24,00

Faktura předána : Převzal :

Dodanéobalysplňujípožadavkystanovenév§3a4zákonaoobalechč.477l2O01azpětnýodběravyužitíjezajištěnsmluvně
(EKo-KoM č. EK-F 06021536)

o
kova 6

:06115161

ri.r,II}
Zpracováno systémem HEL|OS Orange

Vystavil :

Dodací list: 300220461 Strana: 1l1

Poznámka: čTlT,
Vyskladnil :,


